
Type

Standard

Supérieur

Standard

Supérieur

Supérieur

Standard

Standard

Animaux

Taxe de séjour

Lit supplémentaire

76,00 €

80,00 €

0,80 €

10 €

86,00 €

Enfant de moins de 3 ans

Petit déjeuner

3

4

Enfant de 3 à 11 ans

7 €

65,00 €

68,00 €

10,50 €

7,00 €

1

96,00 €

62,00 €

5 €

2

Gratuit

Nombre de personnes Tarif

Adulte

TWIN 2 lits séparés

Parking




