HÔTEL DU MIDI**

Nombre de personnes	Туре	Tarif		
1	Standard	62,00 €		
1	Supérieur	65,00 €		
0	Standard	68,00 €		
2	Supérieur	76,00 €		
TWIN 2 lits séparés	Supérieur	80,00 €		
3	Standard	86,00 €		
4	Standard	96,00 €		

Petit déjeuner				
Adulte	10,50 €			
Enfant de 3 à 11 ans	7,00 €			
Enfant de moins de 3 ans	Gratuit			

Parking	7 €	
Animaux	5 €	

Taxe de séjour	0,80 €

T '4	10.0
Lit supplémentaire	10 €





